
Zarządzenie Nr 44/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, 

stanowiącego załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2019 Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy z dnia 18.04.2019 roku. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko ds. 

płac i ewidencji księgowej w Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy w wymiarze pełnego 

etatu. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Marta Prezlata – Przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Sochacka– członek Komisji, 

3) Anna Jańczuk – sekretarz Komisji, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 44/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 16 grudnia 2019 r.

